
证券代码：000966         证券简称：长源电力          公告编号：2016-073 

 

国电长源电力股份有限公司 

关于 2016 年度第一期短期融资券发行结果的公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

根据公司第八届董事会第二次会议和 2016 年第二次临时股东大会关于同意

公司申请注册发行总额 10 亿元短期融资券的决议，经向银行间市场交易商协会

（以下简称交易商协会）申请获准，公司定于 2016 年 10 月 18 日在全国银行间

市场发行 2016 年度第一期 5 亿元短期融资券（具体内容详见公司于 2016 年 10

月 15 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上披露的《关于发行 2016

年度第一期短期融资券的公告》，公告编号 2016-072）。 

2016 年 10 月 18 日，公司完成了 2016 年度第一期短期融资券的发行，现将

发行结果公告如下： 

产品全称 国电长源电力股份有限公司 2016 年度第一期短期融资券 

产品简称 16 国电长源 CP001 

产品代码 041654063 期限 365 日 

起息日 2016 年 10 月 19 日 首次付息日 2017年 10月 19日 

发行总额 50,000 万元人民币 主承销商全称 
中国建设银行股

份有限公司 

票面利率 2.9% 发行价格 100 元/佰元 

特此公告 

 

国电长源电力股份有限公司董事会 

2016 年 10 月 20 日 




